关于征集 2025年鄂托克前旗新年
晚会文艺节目的通知

全旗各民营企业、社会艺术团体、校外培训机构：

为进一步展现丰富多彩的文化特色和时代精神，展示全旗各

界同心共建“奋进鄂前旗”的积极风貌，多角度呈现我旗文艺创

作成果，丰富活跃 2025年新年期间群众文化生活，现决定面向

全旗公开征集 2025年鄂托克前旗新年晚会文艺节目。现将有关

事项通知如下：

一、征集范围

鄂托克前旗各民营企业、社会艺术团体、校外培训机构 。

二、征集时间

征集时间为即日起至 2024年 11月 20日。

三、征集类型

歌舞、朗诵、戏曲、器乐演奏、小品、杂技等多种艺术形式。

鼓励形式多样的文艺作品、原创作品报名参与。

四、征集要求

（一）节目内容应围绕“欢乐、祥和、喜庆”的节日主题，

体现时代特色，传递正能量，主题鲜明、健康向上，要突出各行

各业发展成绩和精神风貌，具备一定的艺术水准和创新性，有艺

术感染力和表现力，充分体现鄂托克前旗各族群众对未来美好生

活的追求和向往。

（二）演出人员服装自行准备，要求风格统一。提交的节目

歌曲，配音部分需自行完成录音。

（三）节目时长：参选节目 5分钟以内，语言类节目不得超

过 10分钟。

（四）导演组将对报名参演节目进行审核、初选后，组织选

拔演出节目参加 2025新年晚会文艺演出。

五、报名方式

本次晚会征集节目将采用现场或网上报名等方式进行，报名

地址：红色教育研学实践基地情景教学馆，网上报名邮箱地址：

etkqqwlmq@163.com
联 系 人：呼格吉勒图

联系电话：14747971555

附件：2025年鄂托克前旗新年晚会文艺节目征集报名表

鄂托克前旗文化和旅游局

2024年 10月 10日

2025 年鄂托克前旗新年晚会文艺节目征集报名表

序号 节目名称 节目类型 节目时间
表演者（团队/

个人）
参演人数 联系电话 备注

1

2

3

4